
  " CAVOUR ROCCADUATHLON "

Frazione Podistica e Ciclistica  Km. 3,5 + 3,5   -   Disl. + 200 mt.

CLASSIFICA PROVVISORIA (Inter. 1)

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. Inter. 1

PODISTI FEMM-MASCH

1 132 PODISTI MASCH -132 - 15'58

LASINA Massimo 15'58 (1) 15'58 (42) 0

2 127 PODISTI MASCH -127 - 16'26

DOMENINO Massimo 16'26 (2) 16'26 (42) 28

3 121 PODISTI MASCH - 121 - 18'08

DRUA Mauro 18'08 (3) 18'08 (42) 2'10

4 136 PODISTI MASCH - 136 - 18'22

BOCCATO Stefano 18'22 (4) 18'22 (42) 2'24

5 125 PODISTI MASCH - 125 - 18'27

BOAGLIO Livio 18'27 (5) 18'27 (42) 2'29

6 128 PODISTI MASCH - 128 - 19'20

BARRA Gabriele 19'20 (6) 19'20 (42) 3'22

7 174 PODISTI FEMMIN - 174 - 19'36

ODINO Samanta 19'36 (7) 19'36 (42) 3'38

8 140 PODISTI MASCH- 140 - 19'37

ROVERI Giovanni 19'37 (8) 19'37 (42) 3'39

9 137 PODISTI MASCH - 137 - 19'38

GIRODENGO Flavio 19'38 (9) 19'38 (42) 3'40

10 138 PODISTI MASCH - 138 - 19'48

DAGHERO Matteo 19'48 (10) 19'48 (42) 3'50

11 139 PODISTI MASCH - 139 - 20'16

NIBBIO Alessandro 20'16 (11) 20'16 (42) 4'18

12 124 PODISTI MASCH - 124 - 20'36

GUMIERO Andrea 20'36 (12) 20'36 (42) 4'38

13 141 PODISTI MASCH - 141 - 20'38

DEGIOVANNI Ilario 20'38 (13) 20'38 (42) 4'40

14 134 PODISTI MASCH - 134 - 21'04

BOIN Flavio 21'04 (14) 21'04 (42) 5'06

15 175 PODISTI FEMMIN - 175 - 21'07

ANDREONE Manuela 21'07 (15) 21'07 (42) 5'09

16 135 PODISTI MASCH - 135 - 21'36

FERRATO Gabriele 21'36 (16) 21'36 (42) 5'38

17 122 PODISTI MASCH - 122 - 21'37

GALLIANA Stefano 21'37 (17) 21'37 (42) 5'39

18 133 PODISTA MASCH - 133 - 22'19

PEYROT Morgan 22'19 (18) 22'19 (42) 6'21

19 126 PODISTI MASCH - 126 - 22'39

FRANCO Dario 22'39 (19) 22'39 (42) 6'41
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. Inter. 1

20 173 PODISTI FEMMIN - 173 - 22'40

TRON Anita 22'40 (20) 22'40 (42) 6'42

21 129 PODISTI MASCH - 129 - 22'49

ROSSI Mario 22'49 (21) 22'49 (42) 6'51

22 171 PODISTI FEMMIN - 171 - 23'00

MICHELA Vincenti 23'00 (22) 23'00 (42) 7'02

23 130 PODISTI MASCH - 130 - 23'20

PALMA Fernando 23'20 (23) 23'20 (42) 7'22

24 177 PODISTI FEMMIN - 177 - 23'53

COLOMBA Elisa 23'53 (24) 23'53 (42) 7'55

25 172 PODISTI FEMMIN - 172 - 24'47

FELIZIA Marina 24'47 (25) 24'47 (42) 8'49

26 176 PODISTI FEMMIN - 176 - 25'01

PATRIA Silvia 25'01 (26) 25'01 (42) 9'03

PODISTI  FEMMINILI

1 174 PODISTI FEMMIN - 174 - 19'36

ODINO Samanta 19'36 (1) 19'36 (42) 3'38

2 175 PODISTI FEMMIN - 175 - 21'07

ANDREONE Manuela 21'07 (2) 21'07 (42) 5'09

3 173 PODISTI FEMMIN - 173 - 22'40

TRON Anita 22'40 (3) 22'40 (42) 6'42

4 171 PODISTI FEMMIN - 171 - 23'00

MICHELA Vincenti 23'00 (4) 23'00 (42) 7'02

5 177 PODISTI FEMMIN - 177 - 23'53

COLOMBA Elisa 23'53 (5) 23'53 (42) 7'55

6 172 PODISTI FEMMIN - 172 - 24'47

FELIZIA Marina 24'47 (6) 24'47 (42) 8'49

7 176 PODISTI FEMMIN - 176 - 25'01

PATRIA Silvia 25'01 (7) 25'01 (42) 9'03

PODISTI MASCHILI

1 132 PODISTI MASCH -132 - 15'58

LASINA Massimo 15'58 (1) 15'58 (42) 0

2 127 PODISTI MASCH -127 - 16'26

DOMENINO Massimo 16'26 (2) 16'26 (42) 28

3 121 PODISTI MASCH - 121 - 18'08

DRUA Mauro 18'08 (3) 18'08 (42) 2'10

4 136 PODISTI MASCH - 136 - 18'22

BOCCATO Stefano 18'22 (4) 18'22 (42) 2'24

5 125 PODISTI MASCH - 125 - 18'27

BOAGLIO Livio 18'27 (5) 18'27 (42) 2'29

6 128 PODISTI MASCH - 128 - 19'20

BARRA Gabriele 19'20 (6) 19'20 (42) 3'22
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. Inter. 1

7 140 PODISTI MASCH- 140 - 19'37

ROVERI Giovanni 19'37 (7) 19'37 (42) 3'39

8 137 PODISTI MASCH - 137 - 19'38

GIRODENGO Flavio 19'38 (8) 19'38 (42) 3'40

9 138 PODISTI MASCH - 138 - 19'48

DAGHERO Matteo 19'48 (9) 19'48 (42) 3'50

10 139 PODISTI MASCH - 139 - 20'16

NIBBIO Alessandro 20'16 (10) 20'16 (42) 4'18

11 124 PODISTI MASCH - 124 - 20'36

GUMIERO Andrea 20'36 (11) 20'36 (42) 4'38

12 141 PODISTI MASCH - 141 - 20'38

DEGIOVANNI Ilario 20'38 (12) 20'38 (42) 4'40

13 134 PODISTI MASCH - 134 - 21'04

BOIN Flavio 21'04 (13) 21'04 (42) 5'06

14 135 PODISTI MASCH - 135 - 21'36

FERRATO Gabriele 21'36 (14) 21'36 (42) 5'38

15 122 PODISTI MASCH - 122 - 21'37

GALLIANA Stefano 21'37 (15) 21'37 (42) 5'39

16 133 PODISTA MASCH - 133 - 22'19

PEYROT Morgan 22'19 (16) 22'19 (42) 6'21

17 126 PODISTI MASCH - 126 - 22'39

FRANCO Dario 22'39 (17) 22'39 (42) 6'41

18 129 PODISTI MASCH - 129 - 22'49

ROSSI Mario 22'49 (18) 22'49 (42) 6'51

19 130 PODISTI MASCH - 130 - 23'20

PALMA Fernando 23'20 (19) 23'20 (42) 7'22
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